Pedido:578478 Vendedor: FABIO MACEDO DE OLIVEIRA PIGNONI

€.\
<v> Cliente: 009.709.629-67 - KARINA DE MOURA LEMES

Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11193 - Macedo
110841 - SOLEIRA P/ PORTA GRANITO 82X14CM 82x14cm venturini
PRETO SAO GABRIEL
103670 - RODAPE POLIESTIRENO 1,6X10X240CM 1,6x10x240C oo
BLACK 3457 m
136206 - PISO VINILICO 0,2X19,2X123CM 02x192x123 e
AMENDOIM BRAVO 8022009 cm
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11193 - Macedo
133455 - INSERTO "A" 30X90,2 PLIER BLACK 30%90.2 Roca
MATE RETIFICADO FCGO1AW161 '
135572 - PENDENTE 2XE27 SPHERE WIRE Muller
IMBUIA/PRETO 3512IB-PT
135576 - PENDENTE 3XE27 STRING IMBUIA Muller
340318
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11193 - Macedo
84977 - ASSENTO LACA SPOT BRANCO Aqqua
-1 135550 - AQUECEDOR PASSAGEM 20L DIGITAL 0L Lorenzetti
e INOX GN LZ 2000 DE-| 7412135
139695 - PENDENTE ACO 6XE27 CROSSING Taschibra
15050876
117519 - COOKTOP VIDRO CHEF 4Q GAS BIVOLT Philco
105903008
114661 - FECHADURA DIGITAL FR101 SENHA Intelbras

Quantidade

6 PC

18 BR

42.48 M2

11.34 M2

1PC

3PC

2 UN

1UN

1PC

1PC

1UN

|

Data Emissdo: 22/08/2022 ;

. ~ |

Hora Emisséo: 16:05 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde4 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
65,51 0,00 393,06
144,11 0,00 2.593,98
69,90 0,00 2.969,35
155,07 0,00 1.758,49
240,64 0,00 240,64
143,54 0,00 430,62
176,01 0,00 352,02
2.699,00 0,00 2.699,00
329,36 0,00 329,36
658,85 0,00 658,85

530,10 0,00

530,10




%
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 40 Tipo:

Pedido:578478 Vendedor: FABIO MACEDO DE OLIVEIRA PIGNONI

Descricao

114661 - FECHADURA DIGITAL FR101 SENHA

3 Vendedor: 11193 - Macedo

101293 - PAINEL LED 18W QUADRADO SLIM
EMBUTIR 3000K 22,5X22,5 RL22184BC

103104 - PAINEL LED 24W QUADRADO SLIM
EMBUTIR 6500K 29,5X29,5CM RL22246BC

117910 - LAMPADA GLOBO 4W LED FILAMENTO
VINTAGE AUTOVOLT AMBAR 17543

129022 - KIT TRILHO LED 3000K DIRECT PRETO
15090231

135573 - ABAJUR 1XE27 SPHERE WIRE
IMBUIA/PRETO 3510IB-PT

142976 - SPOT LED EMBUTIR 4,2W QUADRADO
27000K 380LM 100-240V SL052

m 104701 - CABIDE TRIP CROMADO 00761706

104702 - PAPELEIRA TRIP CROMADO 00761806

104705 - PORTA TOALHA TRIP CROMADO
00762006

104709 - PRATELEIRA TRIP CROMADO 00764806

112054 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA
STILLO CROMADO 00820206

Tamanho

18w

24w

4w

3000K

1xE27

4,2w

172"

Cliente: 009.709.629-67 - KARINA DE MOURA LEMES

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Bronzearte

Bronzearte

Taschibra

Taschibra

Muller

Philips

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Quantidade

2PC

2PC

21 PC

2PC

1PC

10 PC

2PC

2PC

1PC

1PC

2PC

Data Emissao:

22/08/2022 |

Hora Emissao: 16:05 |

|

Valido até: }

|

Pagina: 2de4 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
46,01 0,00 92,02
75,80 0,00 151,60
45,68 0,00 959,28
261,10 0,00 522,20
140,39 0,00 140,39
23,90 0,00 239,00
112,53 0,00 225,06
193,18 0,00 386,36
256,07 0,00 256,07
356,44 0,00 356,44
589,50 0,00 1.179,00




54

Pedido: 578478 Vendedor: FABIO MACEDO DE OLIVEIRA PIGNONI

Cliente: 009.709.629-67 - KARINA DE MOURA LEMES

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

112054 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA
STILLO CROMADO 00820206

130648 - KIT CHUVEIRO ACQUA PLUS STANDARD
CROMADO 1990.C.STD.KIT

118956 - TANQUE 40X40X21,5CM ENCAIXE HERA
\ 25 L EM ACO INOX ACETINADO 94403/107

Loja: 40 Tipo: 4 Vendedor: 11193 - Macedo

92717 - GRELHA INOX 100MM QUADRADA 1349

51962 - KIT CHAMINE FACIL ALUMINIO 80MM X
1,50M FLEXTIC P/ AQUECEDOR A GAS

115196 - DISPENSER 600ML PARA DETERGENTE-
PRETO

116259 - LIXEIRA 5L C/ TAMPA UTIL BASCULANTE
PRETO 94540/024

127340 - LIXEIRA 3L COM TAMPA INOX PRETA
ST36234

142886 - CESTO ROUPAS 34X60,5CM TECIDO
QUADRADO PRETO SAT51449

139694 - PENDENTE ALUMINIO 9XE27
EQUILIBRIUM PRETO 0211025502

118954 - CUBA 48X34CM EMBUTIR LAVINIA 48 EM
ACO INOX ACETINADO 94027/103

140973 - AR CONDICIONADO 9000BTU QUENTE E
FRIO A1 KAC-09CHSA1

113791 - FIXADOR PORTA MAGNETICO ZAMAC
SM-035 EP

Tamanho

40x40x21,5¢
m

100mm

600ml

5L

3L

34X60,5cm

48x34cm

9000btu

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Deca

Tramontina

Tigre

Westaflex

Tramontina

NDI

Ndi

Taschibra

Tramontina

Komeco

Pado

Quantidade

1KT

1PC

2PC

1KT

1PC

1PC

2PC

1PC

1PC

1PC

1PC

5PC

Data Emissao:

22/08/2022 |

Hora Emissao: 16:05 |

|

Valido até: }

|

Pagina: 3de4 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
929,90 0,00 929,90
637,60 0,00 637,60
55,60 0,00 111,20
152,10 0,00 152,10
37,90 0,00 37,90
166,53 0,00 166,53
64,90 0,00 129,80
106,44 0,00 106,44
463,27 0,00 463,27
557,00 0,00 557,00
2.018,29 0,00 2.018,29
81,76 0,00 408,80




Pedido: 578478 Vendedor: FABIO MACEDO DE OLIVEIRA PIGNONI Data Emissao: = 22/08/2022 |
@ . Hora Emisséo: 16:05 |
= " Cliente: 009.709.629-67 - KARINA DE MOURA LEMES \
Balaroti Valido até: |
A sua casa em 1°lugar in: - _ . |
: Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100 Pagina: 4 de 4 |

Descricédo Tamanho Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

113791 - FIXADOR PORTA MAGNETICO ZAMAC
SM-035 EP

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA TOBIAS DE MACEDO JUNIOR 1138 APTO 506 TORRE 04 CURITIBA PR 82010340 TORRE 04

- ENTREGA: 31-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 3 Tipo: 2: RUA ARNALDO PISSETI 657 CURITIBA PR 82820350
- ENTREGA: 31-08-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA ARNALDO PISSETI 657 CURITIBA PR 82820350
- ENTREGA: 31-08-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 40 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 14-08-2022

Loja: 40 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 14-08-2022

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 206,23
Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



